

FW: Norræna félagið, kennitala og starfsemi

Til : Jóna Ósk Guðjónsdóttir
Frá : Kristján Sturluson
Heiti : FW: Norræna félagið, kennitala og starfsemi
Málsnúmer : 1503023
Málsaðili : Friðrik Á Brekkan
Skráð dags : 25.03.2015 10:37:10
Höfundur : Kristján Sturluson

Gögn vegna 1503023 - Norræna félagið, styrkumsókn vegna vinabæjarmóts.

-----Original Message-----

From: Marín Hrafnisdóttir
Sent: 25. mars 2015 08:31
To: Kristján Sturluson
Subject: FS: Norræna félagið, kennitala og starfsemi

Sæll,

hér er þetta um norræna félagið.

kv.

Marín

Frá: "Friðrik A.Brekkan" [brekkan@mmedia.is]
Sent: 24. mars 2015 18:11
Til: Marín Hrafnisdóttir
Afrit: Ásdís Eva Hannesdóttir
Efni: Re: Norræna félagið, kennitala og starfsemi

Sæl Marín,

1. Norræna Félagið í Hafnarfirði er ekki skráð sem fyrirtæki með kennitölu.

Norræna Félagið, aðalskrifstofa hefur Kenitöluna 490269-5689 og fjármagnshreyfingar mega fara þar í gegn samkvæmt upplýsingum frá framkvæmdastjóra félagsins Ásdísi Evu Hannesdóttur.

Nefang Ásdísar til staðfestingar á ofanefndu er. asdis@norden.is Bankaupplýsingar frá Norræna Félaginu, Óðinstorg kemur í sér bréfi.

2. Lítil formleg starfsemi hefur verið undanfarið hjá Norræna Félaginu í Hafnarfirði en einstakir félagar s.s undirritaður hefur haldið úti öflugum kynningarstarfi á Hafnarfirði og í starfi mínu sem leiðsögumaður kynnt vinabæinn Hafnarfjörð fyrir meðal anars ferðalöngum frá Uppsala í hundraða tali sem hafa ekki hugmynd um að vinarbæjartengslin séu til. Mikið starf er að kynna og NÝTA vinarbæjartengsl og munum við í félaginu sem förum á vinarbæjarmót í Frederiksbjerg taka það atriði upp við kollega okkar. Mikilvægt er að alaveg viðhalda hinum ágætu tengslum sem eru á milli félaganna í Norðurlandakeðjunni og mun næsta vinarbæjarheimsókn nýtt til fullniustu að þróa það samstarf og útvíkka innan vébanda Norrænu Félaganna til hins ýtrasta.

Norræn tengsl mega ekki falla niður og veit ég að einstakir félagar innan Norræna Félags Hafnarfjarðar halda tengsum þó nokkuð oft við kollega á Norðurlöndum og hafa á eigin vegum tekið á móti Norrænum gestum hér.

Norræna Félagið í Hafnarfirði mun á þessu ári í fjölmiðlum okkar hér kynna betur nauðsyn á að viðhalda norrænu samstarfi á ýmsum sviðum og verður sérstaklega höfðað til ungmenna sem hafa því miður hingað til ekki haft sérstakan áhuga á norrænunni, en svo koma menn til Noregs í atvinnuleit og til starfa og harna að hafa ekki hugað betur að norðurlanda tungumáli. Við munum svo sannarlega reyna að beita okkur á árinu til að styrkja vitund um Norðurlönd hjá Hafnfirðingum.

Virðingarfyllst

Friðrik Brekkan

Formaður
Norræna Félagið í Hafnarfirði.

FYRIRVARI / DISCLAIMER<<http://www.hafnarfjordur.is/stodflokkar/fyrirvari>>

FYRIRVARI / DISCLAIMER<<http://www.hafnarfjordur.is/stodflokkar/fyrirvari>>